Němčičky 302, 691 07 Němčičky 

IČO: 42324173 

bankovní spojení: Fio banka, č. účtu: 138181836/2010 

(dále jen příjemce) 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční podpory z rozpočtu obce ve formě dotace 

ve výši 203 000,00 Kč – slovy dvěstětřitisíc korun českých. 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

[...]

č. 250/2000Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

III. 

Výše dotace a lhůta poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel poskytne z prostředků rozpočtu Obce Němčičky příjemci dotaci maximálně 

ve výši 203 000,00 Kč, slovy: dvě stě tři tisíce korun českých. 

2. Prostředky dotace budou poukázány bankovním převodem na účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy jednorázovou splátkou ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu této 

smlouvy. 

IV. 

Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce